2025 年 12⽉ 12 ⽇

各   位

会 社 名 フ  ィ  ッ  ト  イ  ー  ジ  ー  株  式  会  社

代  表  者  名 代  表  取  締  役  社  ⻑  國   江   仙   嗣

 （コード番号：212A 東証プライム・名証プレミア）
問  合  せ  先 常務取締役経営管理本部⻑  藤  原  祐  次

TEL.058-215-8744

剰余金の配当の決定及び今後の配当方針に関するお知らせ

当社は、2025年12⽉12⽇開催の取締役会において、下記のとおり、2025年10⽉31⽇を基準⽇とする剰余金

の配当を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 配当の内容

 決定額

(2025年10⽉期)

直近の配当予想

(2025年６⽉13⽇公表)

前期実績

(2024年10⽉期)

基準⽇ 2025年10⽉31⽇ 2025年10⽉31⽇ 2024年10⽉31⽇

１株当たり配当金 25円00銭 24円00銭 20円00銭

配当金の総額 413百万円 ― 316百万円

効力発生⽇ 2026年１⽉16⽇ ― 2025年１⽉16⽇

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２. 配当の理由

 当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題の一つとして認識しており、配当性向25%を目安とし

て、業績に連動した安定的な配当を継続的に実施することを基本方針としております。

2025年10⽉期の期末配当予想につきましては、2025年６⽉13⽇付「業績予想の修正（上方修正）及び配当

予想の修正（増配）に関するお知らせ」において、１株当たり24円00銭としておりました。

しかしながら、今般、順調な出店と会員数の伸びなどにより通期業績が当初の計画を上回って推移し、営

業利益・経常利益・当期純利益の全てにおいて増収増益を達成したことから、上記の基本方針に基づき、

2025年10⽉期の１株当たり配当金は、直近の配当予想より１円増配となる25円00銭に決定いたしました。

3.今後の配当方針について

 当社は、2025年10⽉期までは配当性向25%を目安として配当を実施してまいりましたが、株主様への還元

を一層強化し、より強固で⻑期的な信頼関係を築くべく、2026年10⽉期以降は配当性向30%を目安に引き上

げさせていただきます。

また、株主の皆様により機動的な利益還元を実現するため、2026年10⽉期より中間配当を実施いたしま

す。これにより、年間の配当機会が一回から二回へと増加し、より迅速な還元が可能となります。

さらに、⽇頃のご支援に感謝の意を表すとともに、東京証券取引所プライム市場及び名古屋証券取引所プ

レミア市場への移行を記念し、2026年10⽉期中間配当に関しては普通配当に加え記念配当を実施いたしま

す。

その結果、2026年10⽉期の年間配当は以下のとおりを予定しております。

 中間 期末 合計

普通配当 20円00銭 20円00銭 40円00銭

記念配当 ６円00銭 ― ６円00銭

合計 26円00銭 20円00銭 46円00銭

以上